
U C H W A Ł A    Nr XII/94/2007
Rady Gminy Biała Podlaska
z dnia 23 listopada 2007 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz.  U.  z  2001r  Nr  142,  poz.1591;  z  2002r  Nr  23,  poz.220;  Nr  62. 
poz.558; Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806; z 2003r Nr 80, 
poz.717; Nr 162, poz. 1568; z 2004r Nr 102,poz.1055 i Nr 116, poz. 1203; Nr 167, 
poz.1759; z 2005r Nr 172, poz.1441; Nr 175, poz.1457; z 2006r Nr 17, poz.128: 
181,  poz.1337;  z 2007r Nr 48,  poz.  327;  Nr 138,  poz.974,  Nr 173,  poz.  1218) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
     

Wyraża  się  zgodę  na  nabycie  przez  gminę,  na  cele  publiczne  od  Gminy 
Miejskiej Biała Podlaska działki: nr 1581/1 o pow. 0,0135ha; położonej w Białej 
Podlaskiej przy ulicy Przechodniej.    

§ 2
    

Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Biała  Podlaska  do  wykonania  wszelkich 
czynności związanych z nabyciem nieruchomości.

§ 3
  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 4
    

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e
 

     Proponowana do nabycia działka nr 1581/1 o pow.0,0135ha jest położona w 
Białej Podlaskiej przy ulicy Przechodniej, w bezpośrednim sąsiedztwie działki nr 
1580 stanowiącej własność naszej gminy oraz działki nr 1581/2 będącej w 
użytkowaniu wieczystym naszej gminy i jej nabycie jest niezbędne na poprawę 
warunków zagospodarowania całego terenu. 
Ponadto Rada Miasta Biała Podlaska uchwałą Nr XIII/72/07 z dnia 15 listopada 
2007r wyraziła zgodę na sprzedaż tej działki na  rzecz naszej gminy.
     W tej sytuacji zachodzi konieczność nabycia wykazanej działki a w związku z 
tym podjęcie stosownej uchwały przez Radę Gminy Biała Podlaska w 
przedstawionej wersji.

 


	U C H W A Ł A    Nr XII/94/2007
	U z a s a d n i e n i e
	 


